[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1114 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento, o cascalhamento e o conserto da ponte na estrada rural do bairro Brejal, a qual passa atrás da fazenda do Sr. Moacir, até a igreja.

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se com muitos buracos, formando grandes poças d'água, o que dificulta a circulação de carros, de caminhões e de pessoas. Destaca-se que a ponte está cedendo e com a manilha quebrada.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de Novembro de 2015
)